

Od: Lenka Landkamerová - iNETPrint.cz <landkamerova@inetprint.cz>
Odesláno: pondělí 25. října 2021 17:06
Komu: medkova@lesnicka-skola.cz
Předmět: Přehled objednávky č. 5010405825



www.inetprint.cz

Přehled objednávky

Vážený zákazníku,

zasíláme Vám aktuální přehled Vaší objednávky - smlouvy č. **5010405825**, vytvořené dne **25.10.2021**.

Prosíme o PEČLIVOU KONTROLU všech údajů a v případě jakékoliv neshody nás ihned kontaktuje...

UPOZORNĚNÍ: Výrobní lhůta běží od uhrazení zálohové faktury (*při platbě převodem*) a schválení případných korektur. Vyžaduje-li výroba **tisková data** či jiné podklady, zašlete je v odpovědi na tuto zprávu (do 10MB), větší uploadujte v [zákaznickém centru](#). Více o přípravě podkladů v [DTP manuálu](#).

Stav Vaší objednávky můžete [on-line sledovat](#) v zákaznickém centru, odkud lze také komunikovat s obchodníkem.

Přehled smlouvy č. 5010405825

Poskytovatel

Fakturační údaje

iNET Solutions s.r.o.
Pobočka iNETPrint.cz
Hostivařská 92/6, Praha 10, 102 00
Tel.: +420 222 367 900, Fax: +420 222 367 977
IČ: **26775751**, DIČ: **CZ26775751**

Obchodník

Lenka Landkamerová
Obchodní zástupce
Tel.: 222 367 918
Mobil: 739 215 188
Email: landkamerova@inetprint.cz

Objednatel

Fakturační údaje

**Střední lesnická škola a Střední odborná škola,
Šluknov, příspěvková organizace**

Kontaktní údaje

T. G. Masaryka 580
Šluknov, 407 77
IČO: 47274719, DIČ: CZ47274719

Blanka Medková
Tel.: 773 040 493
Email: medkova@lesnicka-skola.cz

Dodací údaje

adresa nezadána / nenalezena

Doprava a platba

Doprava: **ČR - GLS Private balík**

Platba: **Bankovní převod**

Označení objednávky

Termín dodání

Výroba: **13-14 pracovních dní**

Doprava: **1 pracovní den**

Zboží a služby obsažené ve smlouvě

Název a popis položky	počet ks	cena ks	celkem Kč
Papírová taška BIANCO - 26 x 34,5 x 11 cm + potisk sítotisk 1 barva - jednostranně + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 100 ks
Papírová taška BIANCO - 26 x 34,5 x 11 cm	100 ks	8,65	865,10 Kč
Přední strana: Potisk papírových tašek - SÍTOTISK 1 barva Pantone	100 ks	12,70	1 270 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut	1 ks	285	285 Kč
Čepice Sol's Buffalo + potisk, 1 MOTIV: sítotisk 5 barev do A5 + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 30 ks
Unisexová čepice s kšilem Sol's Long Beach, barva Bottle Green, vel. Univerzální	30 ks	52,10	1 563 Kč
Motiv č.1: Potisk textilu - BAREVNÝ textil, velikost do A5, sítotisk 5 barev	30 ks	145,99	4 379,70 Kč
Motiv č.1: Příplatky: Potisk textilu - antiskublimační vrstva pro potisk textilu s více jak 20% umělých vláken	30 ks	10	300 Kč
Motiv č.1: Příplatky: Potisk textilu - sítotisk / Potisk na čepice	30 ks	10	300 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut	1 ks	285	285 Kč
Batůžek UGGO se stahovací šňůrkou - zelená + sítotisk - transfer, barevný materiál, 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 150 ks
Batůžek UGGO se stahovací šňůrkou - zelená	50 ks	17,05	852,70 Kč
Batůžek UGGO se stahovací šňůrkou - šedá	50 ks	17,05	852,70 Kč
Batůžek UGGO se stahovací šňůrkou - světle fialová	50 ks	17,05	852,70 Kč
Potisk předmětů - Sítotisk - transfer, typ č.2 - 1 barva	150 ks	23,42	3 513 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut	1 ks	285	285 Kč
Kovové matné kuličkové pero zelená+ laserové gravírování bezbarvé, do 10 cm2 + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 300 ks
Kovové matné kuličkové pero zelená - ALBA (1201311-52)	300 ks	13,45	4 035 Kč

Laserové gravírování na kovová pera, do 10 cm ² , min. 500 kusů	300 ks	4,40	1 320 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut	1 ks	285	285 Kč
Kovová LED svítidla ZARO s otvínákem lahví a kroužkem na klíče - černá + laserové gravírování bezbarvé, jeden motiv + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 50 ks
Kovová LED svítidla ZARO s otvínákem lahví a kroužkem na klíče - černá	50 ks	31,14	1 557,30 Kč
Potisk předmětů - Laserové gravírování - typ E1	50 ks	22,36	1 118 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut	1 ks	285	285 Kč
Dřevěné jojo CRETUM - přírodní	50 ks	15,05	752,85 Kč
Potisk předmětů - Laserové gravírování - typ E1 (včetně příprav)	50 ks	22,36	1 118 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut	1 ks	285	285 Kč
Dřevěné pastelky KITTY, 6 ks - přírodní	50 ks	4,05	202,50 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - typ P0 - 1 barva (včetně příprav)	50 ks	21,59	1 079,50 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut	1 ks	285	285 Kč
Sada voskovek LACY, 6 ks - transparentní + tampontisk, 1 barva + složitější balení + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 50 ks
Sada voskovek LACY, 6 ks - transparentní	50 ks	6,93	346,80 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - typ P1 - 1 barva	50 ks	19,20	960 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut	1 ks	285	285 Kč
Sada pastelek BOEUF, 7 ks - červená + tampontisk, 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 50 ks
Sada pastelek BOEUF, 7 ks - červená	50 ks	8,57	428,90 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - jednoduché, typ č.1 - 1 barva	50 ks	16,96	848 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut	1 ks	285	285 Kč
Sada pera a mikrotužky LIONEL v kovovém boxu - modrá + laserové gravírování bezbarvé, jeden motiv + složitější balení + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 30 ks
Sada pera a mikrotužky LIONEL v kovovém boxu - modrá	30 ks	51,36	1 540,95 Kč
Potisk předmětů - Laserové gravírování - typ L2	30 ks	36,42	1 092,60 Kč
Potisk předmětů - Příplatek: Vybalení a příprava předmětu k potisku, typ C	30 ks	2,72	81,60 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut	1 ks	285	285 Kč
Mix textilu (2 druhy) + potisk, 2 motivy => 1. MOTIV: síťotisk 5 barev do A5 + 2. MOTIV: síťotisk 1 barva do A3 + jednotlivé balení + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 140 ks
Pánské tričko Adler Malfini Basic, barva Black, vel. L	20 ks	83,70	1 674 Kč
Pánské tričko Adler Malfini Basic, barva Bottle Green, vel. M	20 ks	83,70	1 674 Kč
Pánské tričko Adler Malfini Basic, barva Bottle Green, vel. L	20 ks	83,70	1 674 Kč
Pánské tričko Adler Malfini Basic, barva Bottle Green, vel. XL	20 ks	83,70	1 674 Kč
Pánské tričko Adler Malfini Basic, barva Bottle Green, vel. XXL	20 ks	83,70	1 674 Kč
Dámské tričko Adler Malfini Basic, barva Bottle Green, vel. S	20 ks	105,20	2 104 Kč

Dámské tričko Adler Malfini Basic, barva Bottle Green, vel. M	20 ks	105,20	2 104 Kč
Motiv č.1: Potisk textilu - BAREVNÝ textil, velikost do A5, sítotisk 5 barev	140 ks	51,70	7 238 Kč
Potisk textilu - BAREVNÝ textil, velikost do A5, sítotisk 1 barva	140 ks	22,75	3 185 Kč
Příplatky: Potisk textilu - sítotisk / Kusové balení	140 ks	3,50	490 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut	1 ks	285	285 Kč
DTP práce: Zpracování podkladů pro 2. motiv, max. 8 minut	1 ks	80	80 Kč
Manipulační poplatek za podlimitní nákup reklamního textilu (poplatek 149 Kč za každou značku s hodnotou textilu pod 1750 Kč bez DPH)	1 ks	149	149 Kč
Doprava a platba: ČR - GLS Private balík / Bankovní převod			skupina obsahuje celkem 1 ks
Doprava: GLS balík do 30kg - Česká Republika (dodání do 1-2 pracovních dnů mezi 9-18h)	1 ks	259	259 Kč
Platba: Bankovní převod - na zálohu (platba převodem dle zaslaného PDF)	1 ks	0	0 Kč

Poznámka

Cena objednávky

Celkem bez DPH: **58 344,90 Kč**
 Celkem včetně DPH: **70 597,33 Kč**
Uhradit: **70 597,33 Kč**
 zaokrouhleno na celá čísla

Pobočka iNETPrint.cz
 Hostivařská 92/6
 102 00 Praha 10

Tel.: +420 222 367 900
 Fax: +420 222 367 977
 Email: obchod@inetprint.cz

iNET Solutions s.r.o
 IČ 26775751
 DIČ CZ26775751

Otevírací doba:
 Pondělí – Pátek
 8.30 – 17.30